СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Четвертая сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 29 июня 2012 года                                                                                                        № 34

                                                                 д.Гулеково

О ходе исполнения реестра наказов

избирателей депутатам Совета депутатов

МО «Гулековское» третьего созыва

       Заслушав информацию Главы муниципального образования «Гулековское»

Касаткина Е.Г. о ходе исполнения наказов избирателей депутатам  Совета депутатов

муниципального образования «Гулековское» третьего созыва, Совет депутатов

муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

Информацию о ходе исполнения наказов избирателей принять к сведению.

Глава  муниципального образования  «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин